



ESBO A/S

Esbjergvej 4 A, 6600 Vejen
CVR-nr. 29410658

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.04.2020

Lars Riishede Slangstrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ESBO A/S

Esbjergvej 4 A

6600 Vejen

CVR-nr.: 29410658

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Peter Sloth, formand

Mogens Holst Gosvig

Lars Riishede Slangerup

Direktion

Lars Riishede Slangerup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er ejendomsinvestering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 45 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		56.707	(43.300)
Andre finansielle indtægter	1	2.561	12.282
Andre finansielle omkostninger	2	(1.371)	(992)
Resultat før skat		57.897	(32.010)
Skat af årets resultat	3	(12.737)	6.052
Årets resultat		45.160	(25.958)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		45.160	(25.958)
Resultatdisponering		45.160	(25.958)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver bestemt for salg		800.702	800.702
Varebeholdninger		800.702	800.702
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		185.072	176.261
Udskudt skat		0	6.052
Andre tilgodehavender		1.551	0
Tilgodehavender		186.623	182.313
Likvide beholdninger		98.839	36.627
Omsætningsaktiver		1.086.164	1.019.642
Aktiver		1.086.164	1.019.642

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital	4	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		519.319	474.159
Egenkapital		1.019.319	974.159
Deposita		23.100	9.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.250	11.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		21.010	19.833
Skyldig selskabsskat		6.685	0
Periodeafgrænsningsposter		4.800	4.800
Kortfristede gældsforpligtelser		66.845	45.483
Gældsforpligtelser		66.845	45.483
Passiver		1.086.164	1.019.642

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	474.159	974.159
Årets resultat	0	45.160	45.160
Egenkapital ultimo	500.000	519.319	1.019.319

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.561	12.282
	2.561	12.282

2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.177	897
Renteomkostninger i øvrigt	194	95
	1.371	992

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	6.685	0
Ændring af udskudt skat	6.052	(6.052)
	12.737	(6.052)

4 Virksomhedskapital

	Antal	Nominel værdi kr.
Ordinære aktier	500	500.000
	500	500.000

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Gosvig & Slangstrup Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
